
26. března 2023 
 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
26.3. 

 

 

5. neděle postní  
 

8:00 
Za + Drahomíru Dudovou,  

sestru Věru a rodiče z obou stran 

9:30 Na úmysl dárce 

17:30 Za dar dítěte  

Pondělí 
27.3. 

 19:00 Mše sv. se studenty  

Úterý  
28.3.  

 
 

 
17:30 Za + Filoménu a Vavřince 

Středa 
29.3. 

 17:30 Za + Josefa a Annu 

Čtvrtek 
30.3. 

 16:30 
Pobožnost křížové cesty – Pašije 

(mše svatá nebude) 

Pátek  
31.3. 

 

 
 

16:45  
 

17:30 

 

Křížová cesta  
 

Za + Jána a Sidonii 

 
 

Sobota  

1.4. 
   

Neděle 
2.4. 

 

 

Květná neděle 
 

8:00 Za + Josefa a Aloise 

9:30 Na úmysl dárce 

17:30 Za + Albínu Krejčíčkovou  

 

 

 

 

 

 

 

 



5. neděle postní – 26. března 2023 
 

• V pondělí jsme oslavili sv. Josefa, patrona našeho kostela. Cimbálka studentů z Brna 

krásně hrála nejen při mši svaté, ale i pak v Don Bosku, kde jsme si společně zazpívali. 

Děkujeme všem, kdo jste přišli a přispěli ke slavnostní atmosféře.  
 

• Děkujeme také všem, kdo jste přišli na včerejší duchovní obnovu. Kolem 70 lidí jsme se 

nechali vést myšlenkami františkána Richarda Rohra, který zdůrazňuje  neustálou činnost 

Boží Trojice ve stvoření Božím, jehož jsme součástí. 
 

• Sbírka na rekonstrukci nového zázemí Centra pro rodinu a sociální péči v Ostravě 
v našem kostele činila 8 244,- Kč. Děkujeme všem dárcům. 
 

• Pokud chcete zprostředkovat svátost pomazání nemocných pro blízkého člověka, který 

nemůže přijít do kostela, nahlaste to rektoru kostela Františkovi Bezděkovi.  
 

• Máme poslední týden na zápis do knihy pokřtěných.  
 

• Dnes odpoledne vás zveme na společenství rodin s dětmi, které začne v 15 hod.  
  

• Ve středu 29.3. biblická hodina s přípravou na Svatý týden.  
 

• Ve čtvrtek 30.3. v 16:30 mimořádně mše sv. NEBUDE. Děti z oratoře připravují pobožnost 

křížové cesty – PAŠIJE.  
 

• V pátek 31.3. v 16:45 hod. pobožnost křížové cesty.   
 

• V sobotu 1. ledna bude ministrantské soustředění, které začne křížovou cestou v 15:00 

hod.  
 

• Příští neděle 6. ve Čtyřicetidení – Květná. K průvodu s ratolestmi se shromáždíme v 9:30 

ve dvoře. Ratolesti si přineste s sebou.  
 

• BOHOSLUŽBY SVATÉHO TÝDNE:   

po 3.4.  Pondělí Svatého týdne  19:00  

út 4.4.  Úterý Svatého týdne  17:30  

st 5.4.  Středa Svatého týdne  17:30  

čt 6.4.  ZELENÝ ČTVRTEK   17:30  Večeře Pána  
      potom společná adorace v Getsemanské zahradě  

pá 7.4.  VELKÝ PÁTEK   17:30 obřady Umučení Pána  
      možnost soukromé modlitby u Kříže  

so 8.4.  BÍLÁ SOBOTA     8:00  společná modlitba u Božího hrobu  

      20:00 Velikonoční Vigilie; obnova křtu (svíce s sebou)  

ne 9.4.  SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA – BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ  

      bohoslužby jako v neděli: 8:00 / 9:30 / 17:30  

po 10.4.  Pondělí velikonoční pouze v 9:30  
 


